

PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Gatot Subroto RT. 08 Sago Kel. Ngalau Kec. Padang Panjang Timur, Padang Panjang 27124. Telepon: 0752-82128, Faksimile: 0752-82156

SURAT KETERANGAN

Nomor: 400.3.5/ **297** /DISDIKBUD-PP/III/2023

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Drs. M. Ali Tabrani, M.Pd.

NIP

: 196809221997021001

Pangkat/Golongan: Pembina Tk. I, IV/b

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Padang Panjang

Alamat

: Jalan Gatot Subroto RT. 08 Sago Kel. Ngalau, Kec. Padang Panjang

Timur, Padang Panjang

dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 1 Padang Panjang Barat

NPSN

: 10303647

Alamat

: Jl. Abdul Hamid Hakim No. 13 RT. 15, Kel. Pasar Usang,

Kec. Padang Panjang Barat, Kota Padang Panjang

Berdasarkan data yang ada pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan, sekolah tersebut di atas masih beroperasi sebagaimana mestinya.

Demikian surat keterangan ini dikeluarkan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Padang Panjang, 13 Maret 2023

Kepala,

Drs. M. Ali Tabrani, M.Pd. NIP. 196809221997021001